
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
26. května 2011           ročník 18       číslo 21        Zdarma

POZOR! NOVINKA!
PERMANENTNÍ MAKE-UP 

obočí a očních linek
Dokonalá metoda, díky které lze jen těžko rozeznat, 

zda se jedná o make-up, či přirozené obočí.
Obočí má perfektní tvar, nevypadá jak úporná čára. 

Výsledek je okamžitý a přirozený (chloupek po chloupku).

OBJEDNÁVKY KADEŘNICTVÍ – 517 344 668
NA TELEFONECH: KOSMETIKA – 602 508 818

www.studiohb.cz

Spolmetal s.r.o., Slavkov u Brna
přijme do HPP 

programátora a obsluhu CNC 
obráběcích center.

Podmínka vyučen v oboru, praxe vítána.
Nástup možný ihned.

Kontakt: 
544 220 095, 602 536 899, 602 536 898. 

  
  
  

  
  
  

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Otevřeno: Po - So   od 8.00 do 17.00 hod.

www.rostex.cz

akce 20%

Bezpečnostní dveře
II. bezpečnostní třída, 

šířka 80, 90 L+P, různé dekory
Původní cena 13 500 Kč

V ceně i bezp. kování dle 
vlastního výběru zdarma

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

JAHODY (tuzemské)

Sudové víno 9 druhů od 32 Kč

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)

Ložnice, matrace, skříně, kuchyně na míru

DRŮBEŽ KOZLANY – PYTELA
prodává

NOSNÉ KUŘICE 
před snůškou.

Inf. tel.: 723 053 348, 
732 528 780, 517 383 125

PO–SO 9.30–12.00 hod.

Příjemnější koupání již od zítřka!

Renovace van
Akrylátové vložky do vany o síle 5 mm.

Okamžitá renovace Vaší vany bez bourání,
bez špíny a bez poškození obkladu.

Tel./záznamník: 518 361 376
WWW.SOMIVANY.CZ

PERMANENTNÍ
MAKE-UP

tetuje kosmetička s praxí
obj. 776 339 930

NA JEDNIČKU

70.tis - 4.900.000 Kč

100.000 Kč již za 1901 Kč / 72 měsíců

300.000 Kč již za 5603 Kč / 72 měsíců

1.000.000 Kč již za 5004 Kč / 28 let

733 433 601

RPSN 13,1%

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756


